
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte
4 13 12 1 15 6

255
20:17

1
10
20

2
12
25

5
14

7
15

8
17

9
19

Auszeit

17:16

Ende
13:24 B  FCJ Köln II R

I II III IV V VI Punkte
28 2 11 21 13 16

1835
8:8

╳

9
17

2
10
18

4
11

6
12

7
13

8
16

Auszeit

7:8
13:17

S
A
T
Z

2

Start
13:27 B  FCJ Köln II S

I II III IV V VI Punkte
2 11 1 13 16 28

38 35
2:20 2:17

1 2 3 Auszeit

2:8
2:13

Ende
13:42 A  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte
4 13 12 1 15 6

255
18:2

╳ 2 23 25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU20
Frauen

B  FCJ Köln II vs. Pulheimer SC A
Spiel 8 23.10.2022 13:00 Uhr

Sportzentrum Weiden
50858 Köln 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FCJ Köln II 9/14
1 Kritikos, Zoé X
2 Granson, Alissa X
8 Dörnte, KarlottaLuise X

11 Simon, Rosalie X
13 Lüthgens, Viktoria X
16 Eisenhauer, Inga X
21 Kürten, Liah X
28 Ndanga, Alicia X
35 Schillinger, Feena X
B  Libero
B  Offizielle
T Petermann, Christian

CT Johlen, Teresa E

C

A  Pulheimer SC 10/14
1 Kensch, Emma X
3 Ghanem, Seeba
4 Mallast, Jule X
5 Asprino, Alessia X
6 Monetha, Victoria X

12 Kossmann, Caroline X
13 Zander, Hannah X
15 Emunds, Aurelia X
25 Kensch, Martha
30 Kroll, Ida
A  Libero
A  Offizielle
T Hösterey, Jürgen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 2 2:8

2:0

Ergebnisse
B  FCJ Köln II Pulheimer SC A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 18 1 24 25 1 1 1
2 2 0 3 2 15 25 1 1 0

3
4 3 0 21 39 50 2 2 1
Start: 13:00 Ende: 13:42 Dauer: 0:42

Sieger: Pulheimer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wegener , Meike 1 Zerm, Anouk
2 Riegel, Felina 2 Bittner, Fiona

Schreiber 3
Schr. Zech, Johanna 4

Assist. Büttenbach, Leonie

Dokument erstellt: 23.10.2022 13:46 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


