

Bezirksliga 2 wU20

Frauen

B FCJ Köln II vs. Pulheimer SC A Spiel 8

23.10.2022 13:00 Uhr

Sportzentrum Weiden 50858 Köln



				S	Sta 13	art :00	A Pulheimer SC			S		ide :24	B FCJ Köln II				R	
	A	ufschlagf	folge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
I	Startaufstellung		lung	<u> </u>	4	13	12	1	15	6		28	2	11	21	13	16	4.0
	Auswechsel- spieler	lor /	ernr.	ı	5						25				35			18
ufste			Ζ	20:17										8:8				
Ā		Spielstand																
		1. 5		1	1	2	5	7	8	9	Auszeit		2	4	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6 3. 7 4. 8	.	_	10 20	12 25	14	15	17	19	17:16	9 17	10 18	11	12	13	16	7:8 13:17

S	Start 13:27		(3) FCJ	Köln	II	S		de :42	A) Pulh	eimer	sc	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	11	1	13	16	28		4	13	12	1	15	6	
		8	35				3	5						25
Z		2:20	2:17					18:2						
2	1	2	ത				Auszeit	X	2	23	25)			Auszeit
2							2:8 2:13							

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
gu	Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	7																					
		Spielstand	_																					
H		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

$^{\mathbb{B}}$	FCJ Köln II	9/14	lack	Pulheimer SC	10/14
1	Kritikos, Zoé	Х	1	©Kensch, Emma	Х
2	© Granson, Alissa	Х	3	Ghanem, Seeba	
8	Dörnte, KarlottaLuise	Х	4	Mallast, Jule	Х
11	Simon, Rosalie	Х	5	Asprino, Alessia	Х
13	Lüthgens, Viktoria	Х	6	Monetha, Victoria	Х
16	Eisenhauer, Inga	Х	12	Kossmann, Caroline	Х
21	Kürten, Liah	Х	13	Zander, Hannah	Х
28	Ndanga, Alicia	Х	15	Emunds, Aurelia	Х
35	Schillinger, Feena	Х	25	Kensch, Martha	
B	Libero		30	Kroll, Ida	
\mathbf{B}) Offizielle		lack	Libero	
T	Petermann, Christian	T	lack	Offizielle	
СТ	Johlen, Teresa	Е	T	Hösterey, Jürgen	

	Sanktionen													
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand								
٧				В	2	2:8								

	Bemerkungen
-	
-	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Wegener, Meike	1	Zerm, Anouk				
2	Riegel, Felina	2	Bittner, Fiona				
	Schreiber	3					
Schr.	Zech, Johanna	4					
Assist.	Büttenbach, Leonie		_				

	Ergebnisse													
	$^{\otimes}$	FC	J Kö	iln II	Pulheimer SC (A)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
2	1	0	18	1	24	25	1	1	1					
2	2	0	3	2	15	25	1	1	0					
				3										
4	4 3 0 21				39	50	2	2	1					
St	art:	13	3:00	Ende:	13:42	Dai	uer:	0:4	12					
Sie	ge	r: F	Pulhe	eimer S	C				2:0					

Dokument erstellt: 23.10.2022 13:46 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de